



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня 2019 г.

№ 257-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2010 № 467-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2010 № 467-П «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев»;

2) в пункте 1 слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев»;

3) в Порядке отлова и содержания безнадзорных животных на территории Ульяновской области:

а) в наименовании слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев»;

б) в пункте 1 слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев», после слова «далее» дополнить словом «также»;

в) в пункте 15 слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев»;

г) в пункте 16 слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев»;

д) в наименовании приложения слова «безнадзорных животных» заменить словами «животных без владельцев».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин